



Biuro Rzecznika Praw Dziecka
ul. Przemysłowa 30/32, 00-450 Warszawa
tel. (22) 583 66 00, fax (22) 583 66 96

Warszawa, 12 lutego 2016 r.

ADM.260.1.2016.BP
(w odp. należy podać nr sprawy)

Uprzejmie informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Druk wydawnictw dla Biura Rzecznika Praw Dziecka** (nr ogłoszenia w BZP: **25188-2016**; data zamieszczenia: **4-02-2016** r.) wypłynęły pytania do treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający udostępnia treść zapytania oraz udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy do treści SIWZ:

Pytanie 1:

Czy w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający dopuszcza przedstawienie dokumentów poświadczających należyte wykonanie prac na kwoty przekraczające wymaganą wartość 100.000 zł brutto, które to dokumenty odnoszą się do realizacji długoterminowych umów, obejmujących różnego rodzaju zadania, w tym odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, jednak nie wyszczególniają wartości poszczególnych prac objętych dokumentem referencyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ określił wymagania wobec dokumentów poświadczających należyte wykonanie prac. Wykonawca ma przedstawić wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług druku wydawnictw odpowiadających swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej 100.000 zł brutto każda, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należyście.

Pytanie 2:

Jaki jest czas realizacji poszczególnych prac, od momentu potwierdzenia przez wykonawcę prawidłowego przygotowania projektów?

Odpowiedź:

Czas realizacji wynosi 14 dni roboczych.



26 lat Konwencji
o Prawach Dziecka

Pytanie 3:

Czy projekty (pliki prac) zostaną przekazane jednorazowo, czy będą przekazywane sukcesywnie a jeśli tak, to w jakich odstępach czasu?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje przekazać wszystkie projekty do druku w jednym czasie.

Pytanie 4:

Czy podane w SIWZ wymagania dot. druku środków w zakresie kolorystyki odnoszą się do skali kolorów CMYK a jeśli nie, to jakie kolory mają być użyte do poszczególnych prac?

Odpowiedź:

Zapis 1+1 oraz 4+4 oznaczają kolory w skali CMYK. Zapis 2+2 oznacza kolor czarny + Pantone (Pantone 716C dla poz. I i Pantone 7408C dla poz. II).

Z poważaniem

Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka

Małgorzata Gambrych

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	52267.129962.276544
Sygnatura dokumentu	ADM.260.1.2016
Data dokumentu	2016-02-12
Skrót dokumentu	4B877C6FBBE4979E374C5CD7AB52CD3B6C4044B3
Wersja dokumentu	1.2
Data podpisu	2016-02-12 10:43:46
Podpisane przez	Małgorzata Gambrych Dyrektor Biura Rzecznika Praw Dziecka

EZD 3.17.1457.1936.3661

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1 Rzecznika Praw Dziecka z dnia 2 stycznia 2015 roku wprowadzającym w Biurze Rzecznika Praw Dziecka system Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją, pismo podpisane elektronicznym podpisem kwalifikowanym nie wymaga podpisu własnoręcznego jako właściwie zatwierdzone w systemie teleinformatycznym BRPD.

